発国福第　　　号
令和７年　　月　　日
　各　位

国富町長　日　髙　利　夫

　　　令和７年度国富町競争入札参加資格申請受付システム導入業務及び国富町契約
管理システム導入業務に係る企画提案書の提出について（依頼）

このことについて、下記のとおり企画提案書の提出をお願いいたします。

記

１　業務名
⑴　国富町競争入札参加資格申請受付システム導入業務
⑵　国富町契約管理システム導入業務
２　作成・提出書類
[bookmark: _Hlk197712707]⑴　企画提案書（任意様式）
　① 別添「国富町競争入札参加資格申請受付システム導入業務及び国富町契約管理システム導入業務業者選定実施要領」に基づく提案とすること。
　② A４サイズとし、ページの通し番号を付すこと。両面３０ページ（１５枚）を超える場
合は、郵送又は持参での提出とすること。
　③ 文書の補完のために、写真・イラストを用いることも可とする。
⑵　業務工程表（任意様式）
⑶　見積書及び見積内訳書（任意様式）
　　※各システム導入業務について作成すること。
３　提出
[bookmark: _Hlk197712966]⑴　提出部数　９部（郵送・持参の場合）
⑵　提出場所　（郵送）宮崎県東諸県郡国富町大字本庄４８００番地
[bookmark: _GoBack]国富町役場財政課財政係
　　　　　　　　（Mail）zaisei@town.kunitomi.miyazaki.jp
⑶　提出期限　令和８年８月１９日（火）午後５時（必着）
⑷　提出方法　持参、郵送、電子メールのいずれか
４　業者の決定
本町が設置する「国富町競争入札参加資格申請受付システム導入業務及び国富町契約管理システム導入業務業者選定委員会」が審査を行い、総合得点の順位により決定する。

（文書取扱　財政課）
担当：財政係　中山、日髙
TEL：0985-75-3112